事 務 連 絡

令和６年４月１０日

 各地区剣道連盟会長 様

                            （一財）山口県剣道連盟

会長 中西  章

［公印省略］

   幼少年剣道の活性化を目指す女子中国ブロック講習会の開催について

（追加連絡）

 標記の講習会について、下記のとおり追加の連絡をしますので、会員への周知をお願

いします。

記

１ 受講資格

 ○ 三段以上であれば大学生も受講可能

 ○ 講習生の子供も参加可能

 ○ １日のみの参加も可能（申込書にその旨を記載すること。）

２ 保育施設の利用

 ○ １０名程度とあるが、１０名を超えても対応可能

 ○ 「昼食・お菓子等は預からない。」と記載しているが、記名してあれば預かること

も可能

※ 本講習会は、全国３ブロックで開催され、受講者から大変好評を得ている講習会で

す。ぜひ、多くの方が受講されることを希望いたします。